Presupuesto estimado autorizado y forma de pago

Presupuesto Autorizado:

El presupuesto autorizado para llevar a cabo la realización del servicio para llevara cabo un Taller
,. en línea "Creando estrategias para el manejo de las emociones". es de $ 46,000.00 (cuarenta y seis

mil pesos 00/100 M.N.), mismo que incluye 16% de I.VA, el cual se acredita con ia suficiencia
presupuestal No. 00855 en la partida presupuestal 33104.- otras asesorías, autorizada por la
Dirección de Administración Financiera. (anexo suficiencia presupuestal).